ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЫБНОВСКОГО РАЙОНА
391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

РЕШЕНИЕ

22 июля 2022 г.                                                                               №50/174-5

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Рыбновское районное отделение  КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

            Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Рыбновское районное отделение  КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования  - Рыбновское городское поселение Рыбновского муниципального района Рязанской области  по пятимандатному избирательному округу №1, Территориальная  избирательная комиссия Рыбновского района  Рязанской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченным представителем  избирательного объединения Рыбновское районное отделение  КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования  - Рыбновское городское поселение Рыбновского муниципального района Рязанской области  по пятимандатному избирательному округу №1:
- Храмову Алёну Витальевну, 23 ноября 1993 года рождения, МБУ «Благоустройство», юрисконсульт.
2.  Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель ТИК
Рыбновского района			                              	                     О.Н.Гужова

Секретарь ТИК
Рыбновского района	                                                                        О.Н.Клюева